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Kryetari i Komunés sé Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit numér 03/L-040 pér
Vetégeverisien Lokale, nenit 44 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, duke vendosur lidhur me formimin e grupit punues pér hartimin e Draft Rregullores
pér Bonuset e Zonimit né Komunén s& Gjakovés, me datén 25.03.2024 merr kéte:

VENDIM

1. Formohet grupi punues i Draft Rregullores pér Bonuset e Zonimit n§ Komunén s& Gjakovés, né
kété pérbérje:

Elida Bejtullahu — Kryesuese
Leké Sina — anétar

Florent Koci — anétar

Mirlinda Mullahasani — anétare
Rozafat Hoxha — anétar
Marigona Mati — anétare

Denis Efendija — anétar
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2. Grupi i pérshkruar si né pikén 1 t& kétij vendimi, ka pér detyré dhe pérgjegjési, q¢ né harmoni
me aktet ligjore dhe nénligjore né fuqi t& pérgatité Draft Rregulloren p&r Bonuset e Zonimit.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i dérgohet:

- Zyrés s& Kryetarit t&€ Komunés
- Grupit Punues
- Arkivit
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Kryetar i Ko llllllﬂ.s s Gjakovis




